
PORTARIA Nº 064/2020 
De 31 de julho de 2020 

 

Designa servidora pública municipal 
para atuar no Sistema Nacional de 

Informações sobre a Gestão dos 
Resíduos Sólidos - SINIR. 

 

  O Prefeito do Município de Laranjal Paulista, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 
 
   R E S O L V E: 

 

   Art. 1º Fica designada junto a Casa da Agricultura a servidora abaixo 

relacionada, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a disponibilização 

a disponibilização de informações sobre os resíduos sólidos, bem como, ter 

acesso a recursos do Ministério do Meio Ambiente, ou por ele controlados, 

destinados a empreendimentos, equipamentos e serviços relacionados ao 

Sistema Nacional de Informações sobre a Gestão dos Resíduos Sólidos – 

SINIR.  

 
FUNCIONÁRIA CARGO DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

Thais Helena Nogueira Agente Fiscal Tributário RG nº 25.340.456-3/SSP-SP 

   

 
 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
          Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 31 de julho de 2020. 

 

 
ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

       Prefeito Municipal 

 
Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da 

Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 31 de julho de 2020. 
 

Benedito Orlando Ghiraldi 
             Oficial Administrativo 


